100 192215 Nguyễn Hoài Thương 04/07/1994 Y học cổ truyền

101 192217 Hồ Lê Hồng Thủy Tiên 05/07/1994 Y học cổ truyền

102 192218 Nguyễn Thành Trung 24/06/1990 Y học cổ truyền

Hiện diện:

Vắng mặt:

Cán bộ coi thi 1 Cán bộ coi thi 2

Ấn định danh sách có 102 (một trăm linh hai) học viên.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 12 năm 2019

TL. HIỆU TRƯỞNG